PORTARIA nº 962 de 28/11/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

893 de 01/11/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 047/2019, para atuar no Hospital e

Maternidade Tereza Ramos, na cidade de Lages, conforme distribuição de vagas
apresentada nos subitens do item 2 deste edital:

2.1.1 LAGES: Hospital e Maternidade Tereza Ramos

Função: MÉDICO - Especialista em Anestesiologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ANDERSON DE
FREITAS

02/12/1980 2,0

Função: MÉDICO - Com Pós-Graduação em Auditoria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ROBERTO DENIS
HUBER

10/01/1966 5,0

Função: MÉDICO - Clínico Geral para atuar como Regulador

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
VIVIANE
MENDES CUNHA

23/04/1979 5,5

2º
NAYARA
MENDES
MORALES

26/11/1988 4,5

3º
NICOLE VIEIRA
ZANETTE

14/07/1989 0,0

4º
LOURENÇO
DUARTE
ZANOTTO

05/10/1991 0,0

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia Com área de atuação
em Oncologia
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia Com área de atuação
em Ultra-sonografia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
JANAINA
PEREIRA
ISNARDI

27/12/1973 4,5

Função: MÉDICO - Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário
Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 29/11/2019, e que a partir desta data,
estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital

046/2019, ou seja, até 03/12/2019.

Florianópolis, 22 de novembro de 2019